
FORMAT A1 FORMAT A1 FORMAT A1 FORMAT A1

201

1

9-16 7/5 4/6 6/3Samedi 10h30
1 6/2 6/2

6/2 6/2 Vendredi 15h
1

6/4 6/4

Samedi 17h
5-8 282 5

1

9-16 6/2 6/0Samedi 11h
1 6/2 6/2

6/2 6/2 Vendredi 15h
1

6/4 6/4

Dimanche 11h*
3-4 256 4

1

9-16 6/4 6/0Samedi 10h30
2 7/6 2/6 6/1

7/6 2/6 6/1 Vendredi 15h
1

6/1 6/2

Samedi 17h
5-8 470 7

1

9-16 6/7 7/6 6/4Samedi 10h30
1 7/5 6/2

17-24 7/5 6/2 Vendredi 15h

17-24 Dimanche 15h

2 2/6 6/3 6/2 Dimanche 15h
9-16 2/6 6/3 6/2

2

6/1 6/1Samedi 10h30
300

1
6/3 6/3

17-24 Samedi 18h30
2 6/0 6/2

9-16 6/0 6/2
2

6/3 6/1Samedi 10h30
247

1
6/4 6/4

17-24 Dimanche 11h*
2 6/4 6/2

9-16 6/4 6/2
2

6/3 7/5Samedi 11h
521

1
6/7 7/5 7/6

17-24 Samedi 18h30
2 6/3 7/6

9-16 6/3 7/6
1

6/4 6/1Samedi 10h30
112 1

1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale FINALE

CHAMPIONNATS DE FRANCE DE PADEL - +45 ANS PAR PAIRE

JUGE-ARBITRE : Vincent DOLÉ  - Nicolas GROBET

Vendredi 14 , Samedi 15 et Dimanche 16 Juin 2024

SENIORS HOMMES

ESPRIT PADEL LYON

GRANGENOIS Lionel / IZAMBARD Jean-Jérôme

6/2 6/0

COIRAULT Romain / NOGARET Stephan

GAY Sébastien / THEVENOT Florent

DEVRAND Samuel / MESLIN Aymeric

FORMAT A1

FLEURET Romain / TOURNEBOEUF Benjamin
FLEURET Romain / TOURNEBOEUF Benjamin

17-24

831

782

2

7/5 4/6 6/3

DEVRAND Samuel / MESLIN Aymeric

6/4 6/4

1/16 finale

6/7 7/6 6/4

6/3 6/3

LUCCA Philippe / PEUVERGNE Stephane

JOUQUE Francois / TEROY Raoul

6/3 7/5

LEVRAT Jean Yves / MIOTTO DAVID

8

AMIOT Virgile / ROMARY Olivier

ARNOUX Jerome / RAPPENEAU Emmanuel
LUCCA Philippe / PEUVERGNE Stephane

CAUMONT Thomas / LAUREAU Julien

BIEGEL Cedric / SALLES ALEXIS

ESTRADE Damien / LEPRETRE Yvan

CONTET Anthony / RAMON Olivier

Vendredi 15h

Vendredi 15h

6/4 6/1

La programmation est donnée à titre indicatif

6/7 7/5 7/6

ESTRADE Damien / LEPRETRE Yvan

Vendredi 16h

CONTET Anthony / RAMON Olivier

BIEGEL Cedric / SALLES ALEXIS

1000

GRINDA Jean-Noël / HANOUNA Cyril et est susceptible d'évoluer.

613

600

919

3-4

GONZALEZ ROCHER Cyril / TACHET Patrick 6/4 6/4

CONTET Anthony / RAMON Olivier

6/3 6/1

CAUMONT Thomas / LAUREAU Julien

5-8

3

1400

5-8

Vendredi 15h
6/1 6/1

CLEMENT Arnaud / DI PASQUALE Arnaud

AMIOT Virgile / ROMARY Olivier

6

658

587

928

2090

ESTRADE Damien / LEPRETRE Yvan

HENRY Christophe / LORIEDO Frederic

BACHELLEZ Cedric / LEFEBVRE Guillaume

CLEMENT Arnaud / DI PASQUALE Arnaud

CLEMENT Arnaud / DI PASQUALE Arnaud

KISCHKEWITZ Nicolas / PREAUCHAT Sebastien

6/4 6/4

COIRAULT Romain / NOGARET Stephan

HENRY Christophe / LORIEDO Frederic

6/1 6/2

6/4 6/0

HENRY Christophe / LORIEDO Frederic

AUDE Sébastien / COMBETTE René Charles

COUDOUX Manuel / LORY Fabrice
AUDE Sébastien / COMBETTE René Charles

COIRAULT Romain / NOGARET Stephan

DUGRIP Fabien / LAGLOIRE Jean Marc

KISCHKEWITZ Nicolas / PREAUCHAT Sebastien

17-24

DUGRIP Fabien / LAGLOIRE Jean Marc

CLEMENT Arnaud / DI PASQUALE Arnaud

GAY Sébastien / THEVENOT Florent

815

2966

6491

2070

1335

BERTRAND Philippe / LEGENDRE Olivier COIRAULT Romain / NOGARET Stephan
17-24


